- 1 -

各 位

2023年 11月 27日

当社ならびに子会社の役員および部門長の人事異動に関するお知らせ

当社は、当社ならびに子会社の役員および部門長の人事異動について、下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１. 当社部門長の異動（2023年 12月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社
グループ企画室
経営企画担当部長

廣岡
ひろおか

 恵
け い

次
じ

㈱吉野家
企画本部
経営企画室 室長

２. 子会社役員の異動（2023年 12月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱吉野家
 執行役員
㈱北日本吉野家
代表取締役社長

大塚
おおつか

 誠
まこと

当社
グループ管理本部 人事付

㈱吉野家
執行役員
企画本部 本部長
兼）経営企画室 室長

大釜
おおかま

 寿光
としみつ

㈱吉野家
執行役員

㈱北日本吉野家
代表取締役社長

㈱はなまる
取締役
企画本部 本部長
兼）販売戦略部 部長
兼）人財開発部 部長

鵜
う

澤
ざ わ

 武雄
た け お

㈱はなまる
取締役
企画本部 本部長
兼）人財開発部 部長

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役        小澤 典裕

 電 話 番 号       03-5651-8771

- 2 -

３．子会社部門長の異動（2023 年 12 月１ 日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱はなまる
企画本部
本部付担当部長

菅原
すがわら

 諭
さとる

㈱はなまる
企画本部
販売戦略部 部長

㈱はなまる
はなまる事業本部
本部付担当部長

黒田
く ろ だ

 崇
た か

行
ゆ き

㈱はなまる
はなまる管理部付 部長

４. 当社部門長の新任（2024年１月１日付）

新 役 職 氏 名

当社
 グループ企画室
 特命担当部長

茅野
か や の

 誠
まこと

５. 子会社役員の異動（2024年２月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱吉野家
 執行役員
㈱西日本吉野家
代表取締役社長
兼）㈱沖縄吉野家 取締役

中木
な か き

 良男
よ し お

当社
グループ企画室
経営企画担当部長
兼）広報・ IR担当部長
兼）海外推進担当部長

６．当社本部長および部門長の異動（2024年３月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

当社
グループ商品本部 副本部長 吉川

よしかわ

 直樹
な お き

㈱はなまる
執行役員
製造事業本部 本部長

当社
グループ商品本部
原麺製造部 部長

常
つ ね

包
か ね

 宜
の り

央
お

㈱はなまる
製造事業本部
うどん製造部 部長

- 3 -

７．子会社役員の異動（2024年３月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱はなまる
取締役
企画本部 本部長
兼）販売戦略部 部長

鵜
う

澤
ざ わ

 武雄
た け お

㈱はなまる
取締役
企画本部 本部長
兼）販売戦略部 部長
兼）人財開発部 部長

㈱はなまる
執行役員
はなまる事業
第１事業本部 本部長

長縄
ながなわ

 竜彦
たつひこ

㈱はなまる
執行役員
はなまる事業本部 本部長
兼）東海・北陸営業部 部長

㈱はなまる
執行役員
はなまる事業
第２事業本部 本部長

吉田
よ し だ

 力
つとむ

㈱はなまる
執行役員
事業推進本部 本部長

㈱はなまる
執行役員
はなまる管理部 部長

神本
かみもと

 龍
りゅう

吾
ご

㈱はなまる
執行役員
喜びと幸せ研究所 所長
兼）はなまる管理部 部長

８．子会社部門長の異動（2024年３月１日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱はなまる
はなまる事業 第１事業本部
第１営業部 部長

浅野
あ さ の

 節也
せ つ や

㈱はなまる
はなまる事業本部
千葉・東東京営業部 部長

㈱はなまる
はなまる事業 第１事業本部
第２営業部 部長

佐野
さ の

 博
ひ ろ

章
あ き

㈱はなまる
企画本部 特命部長

㈱はなまる
はなまる事業 第１事業本部
第３営業部 部長

林
はやし

 匡
ま さ

章
あ き

㈱はなまる
はなまる事業本部
神奈川・西東京営業部 部長

㈱はなまる
はなまる事業 第２事業本部
第４営業部 部長

種
た ね

 裕
ひ ろ

孝
た か

㈱はなまる
企画本部
経営企画部 部長

㈱はなまる
はなまる事業 第２事業本部
第５営業部 部長

山田
や ま だ

 智
と も

弘
ひ ろ

㈱はなまる
はなまる事業本部
関西営業部 部長

- 4 -

新 役 職 氏 名 現 役 職

㈱はなまる
はなまる事業 第２事業本部
第６営業部 部長

大西
おおにし

 一成
かずしげ

㈱はなまる
はなまる事業本部
西日本営業部 部長

㈱はなまる
企画本部
経営企画部 部長

赤澤
あかざわ

 賢士
け ん し

㈱はなまる
はなまる事業本部
埼玉・東京営業部 部長

㈱はなまる
企画本部
人財開発部 部長

黒田
く ろ だ

 崇
た か

行
ゆ き

㈱はなまる
はなまる事業本部
本部付担当部長

㈱はなまる
はなまる事業
事業推進部 部長

山中
やまなか

 瑠
る

実
み

㈱はなまる
はなまる事業本部
北日本営業部 部長

 以上